▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
バラ売りサービス
1袋入り数：10本
16本 1本
4本
■■ サービス内容
●● e-nedzi.com（特殊ねじ）商品は1袋入り数が決まっています。
お客さまのご要望により、1袋入り数未満および端数でのご注文も承ります。

キリ穴に溜まったガス：ガスの流れ
ガス抜き溝
ガス抜き穴 ねじ穴の底に
溜まったガス
座金（ガス抜き溝つき）SWAS-VF
座金（ガス抜き溝つき）SWAS-VF
SVSS　　　　六角穴付きボルト
（ガス抜き穴つき）
SVSS
表面処理なし
SVSS-PC
特殊化学研磨処理
共通寸法
品番 品番 M L D1 L1 B d 質量（g）
SVSS-M2 M2 3 4 5 6 8 10  3.8  2  1.5 0.8  0.16 -  0.3
SVSS-M2.5 M2.5 4 5 6 8 10 12  4.5  2.5  2 1  0.35 -  0.59
SVSS-M3 SVSS-M3-PC M3 5 6 8 10 12 16  5.5  3  2.5 1.2  0.67 -  1.2
SVSS-M4 SVSS-M4-PC M4 5 6 8 10 12 16 20 25 30 35  7  4  3 1.5  1.4  -  4.2
SVSS-M5 SVSS-M5-PC M5 6 8 10 12 16 20 25 30 35 40  8.5  5  4 1.5  2.2  -  7.1
SVSS-M6 SVSS-M6-PC M6 8 10 12 16 20 25 30 35 40 45 50 10  6  5 2  4.3  - 13
SVSS-M8 SVSS-M8-PC M8 12 16 20 25 30 35 40 45 50 60 13  8  6 2 11    - 29
SVSS-M10 SVSS-M10-PC M10 16 20 25 30 35 40 45 50 60 16 10  8 3 21    - 46
SVSS-M12 SVSS-M12-PC M12                30 35 40 45 50 60 18 12 10 3 39    - 63
単位：mm
 ● 用途
真空装置/真空容器/FPD製造装置/半導体製造装置/電子顕微鏡
 ● 材質・仕上げ

1
B
M
LL1
d
m
ax
.
ガス抜き穴
品番 価格/袋＊1
（円） M L D1 L1 B d 質量（g） 1袋
入り数
SVST-M3-5 1,060 M3  5 5.5 3 2.5 1.2 0.38 1
SVST-M3-6   890 M3  6 5.5 3 2.5 1.2 0.4 1
SVST-M3-8   920 M3  8 5.5 3 2.5 1.2 0.45 1
SVST-M3-10   950 M3 10 5.5 3 2.5 1.2 0.5 1
SVST-M3-12 1,070 M3 12 5.5 3 2.5 1.2 0.54 1
SVST-M3-16 1,420 M3 16 5.5 3 2.5 1.2 0.66 1
SVST-M3-20 1,540 M3 20 5.5 3 2.5 1.2 0.77 1
SVST-M4-8 1,020 M4  8 7 4 3 1.5 0.94 1
SVST-M4-10 1,020 M4 10 7 4 3 1.5 1 1
SVST-M4-12 1,090 M4 12 7 4 3 1.5 1.1 1
SVST-M4-16 1,240 M4 16 7 4 3 1.5 1.3 1
SVST-M5-10 1,140 M5 10 8.5 5 4 1.5 1.5 1
SVST-M5-12 1,220 M5 12 8.5 5 4 1.5 1.7 1
SVST-M5-16 1,320 M5 16 8.5 5 4 1.5 2 1
SVST-M5-20 1,460 M5 20 8.5 5 4 1.5 2.3 1
SVST-M5-25 1,630 M5 25 8.5 5 4 1.5 2.7 1
単位：mm
＊1 1袋あたりの価格です。
 ● ガス抜き穴が機器・装置のねじ穴の底に溜まったガスを排出
しやすくし、真空装置の真空引きをサポートします。